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 0903 Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

 001 GERENCIA CENTRAL

 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

INSTITUCION :

  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

UNIDAD EJECUTORA :

0801197402983 ALEJANDRA PAOLA DURON JEREZ

 000 SIN DESCRIPCION

 00 SIN DESCRIPCION

 00

 00

 00

RESPONSABLE DE USO :

UBICACIÓN DEL BIEN 
Estructura Orgánica :

División :
Departamento :

Sección :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número
 Ficha

 000001

 000002

 000004

 000005

 000007

 000008

 000010

 000011

 000012

 000013

 000014

 000015

 000017

 0000074981

 0000074966

 0000074979

 0000074953

 0000074983

 0000074969

 0000074978

 0000074971

 0000074967

 0000074973

 0000074977

 0000074982

 0000074963

EDIFICIO: SUCURSAL BANADESA 
TOCOA, BARRIO LA CEIBA, TOCOA
EDIFCIO: SUCURSAL BANADESA EL 
PARAISO, BARRIO SAN ISIDRO, EL 
PARAISO
EDIFICIO: SUCURSAL BANADESA 
TELA, BARRIO EL CENTRO, TELA
EDIFICIO: SURCURSAL BANADESA 
GRACIAS, BARRIO LAS MERCEDES, 
GRACIAS LEMPIRA
EDIFICIO: SUCURSAL BANADESA 
CEIBA, BARRIO LOS LAURELES, LA 
CEIBA
EDIFICIO: SUCURSAL BANADESA 
SANTA BARBARA, BARRIO EL 
CENTRO, SANTA BARBARA
EDIFICIO: SUCURSAL BANADESA 
JUTICALPA, BARRIO EL CENTRO, 
JUTICALPA
EDIFCIO: SUCURSAL BANADESA 
CATACAMAS, BARRIO EL CENTRO, 
CATACAMAS
EDIFICIO: SUCURSAL BANADESA 
MINAS DE ORO, BARRIO EL CENTRO, 
MINAS DE ORO, COMAYAGUA
EDIFICIO: SUCURSAL BANADESA 
NACAOME, BARRIO EL CALBARIO, 
NACAOME
EDIFICIO: SUCURSAL BANADESA 
OCOTEPEQUE, BARRIO LAS FLORES, 
OCOTEPEQUE
EDIFCIO: SUCURSAL BANADESA 
TALANGA, BARRIO EL CENTRO, 
TALANGA
EDIFICIO: SUCURSAL BANADESA 
SANTA ROSA DE COPAN, BARRIO EL 
CALVARIO, SANTA ROSA DE COPAN

 18,558,744.00

 3,618,600.00

 1,932,825.00

 9,289,345.00

 9,845,082.00

 4,059,504.00

 14,276,745.00

 7,735,040.00

 657,249.84

 7,891,310.00

 2,787,375.00

 3,413,569.14

 2,953,780.00

70

33

24

1

76

55

61

132

29

150

47

26

55

 0003970

 0003973

 0003972

 0003974

 0003975

 0003976

 0003977

 0003978

 0003979

 0003981

 0003980

 0003982

 0003969

Serie Color

Estado 
del Bien

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

Tipo
Documento

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

Fecha
Doc.

Número de 
Inventario

30222102-0000074981-14112016-000001

30222102-0000074966-14112016-000001

30222102-0000074979-14112016-000001

30222102-0000074953-14112016-000001

30222102-0000074983-14112016-000001

30222102-0000074969-14112016-000001

30222102-0000074978-14112016-000001

30222102-0000074971-14112016-000001

30222102-0000074967-14112016-000001

30222102-0000074973-16112016-000001

30222102-0000074977-14112016-000001

30222102-0000074982-16112016-000001

30222102-0000074963-14112016-000001
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 0903 Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

 001 GERENCIA CENTRAL

 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

INSTITUCION :

  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

UNIDAD EJECUTORA :

0801197402983 ALEJANDRA PAOLA DURON JEREZ

 000 SIN DESCRIPCION

 00 SIN DESCRIPCION

 00

 00

 00

RESPONSABLE DE USO :

UBICACIÓN DEL BIEN 
Estructura Orgánica :

División :
Departamento :

Sección :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número
 Ficha

 000018

 000019

 000020

 000021

 000022

 000025

 000026

 000027

 000028

 000029
 000030

 000031

 000032

 000033

 000035

 000037

 000038

 0000074980

 0000074957

 0000074961

 0000074976

 0000075180

 0000074787

 0000074838

 0000074827

 0000074777

 0000074835
 0000074797

 0000074829

 0000074832

 0000074836

 0000074831

 0000074837

 0000074801

EDIFICIO: SUCURSAL BANADESA 
COMAYAGUA, BARRIO SAN 
FRANCISCO, COMAYAGUA
EDIFICIO: SURCURSAL BANADESA 
MARCALA, BARRIO SAN MIGUEL, 
MARCALA
EDIFICIO: EDIFICIO PRINCIPAL 
BANADESA, BARRIO EL OBELISCO, 
COMAYAGUELA
EDIFICIO: SUCURSAL BANADESA SAN
LUS, BARRIO EL CENTRO, SAN LUIS, 
SANTA BARBARA
EDIFICIO: BODEGA BANADESA, 
COLONIA LA PRADERA, 
COMAYAGUELA
TERRENO: BARRIO SAN MIGUEL, 
MARCALA
TERRENO: BARRIO EL CENTRO, 
TALANGA
TERRENO: BARRIO EL CENTRO, 
SANTA BARBARA
TERRENO: BARRIO LAS MERCEDES, 
LEMPIRA
TERRENO: BARRIO EL CENTRO, TELA
TERRENO: BARRIO EL CALVARIO, 
SANTA ROSA DE COPAN
TERRENO: BARRIO EL CALVARIO, 
NACAOME, VALLE
TERRENO: BARRIO LAS FLORES, 
OCOTEPEQUE
TERRENO: BARRIO SAN FRANCISCO, 
COMAYAGUA
TERRENO: BARRIO EL CENTRO, SAN 
LUIS, SANTA BARBARA
TERRENO: BARRIO LA CEIBA, TOCOA,
COLON
TERRENO: BARRIO SAN ISIDRO, EL 
PARAISO, DANLI

 1,109,900.00

 990,567.96

 43,974,905.00

 1,252,998.00

 6,194,050.00

 2,450,550.00

 1,486,777.50

 938,760.00

 5,990,360.00

 1,006,830.00
 7,116,960.00

 4,013,310.00

 5,506.00

 526,800.00

 828,264.00

 16,472,712.00

 3,618,600.00

19

6

28

62

78

6

26

55

1

24
23

150

47

19

62

70

33

 0003971

 0003983

 0003984

 0003985

 0003987

 0003986

 0003988

 0003989

 0003990

 0003991
 0003992

 0003993

 0003994

 0003995

 0003996

 0004001

 0004000

Serie Color

Estado 
del Bien

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso
En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

Tipo
Documento

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA
MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017
12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

Fecha
Doc.

Número de 
Inventario

30222102-0000074980-14112016-000001

30222102-0000074957-16112016-000001

30222102-0000074961-16112016-000001

30222102-0000074976-16112016-000001

30201707-0000075180-16112016-000001

98101503-0000074787-16112016-000001

98101503-0000074838-16112016-000001

98101503-0000074827-16112016-000001

98101503-0000074777-16112016-000001

98101503-0000074835-16112016-000001
98101503-0000074797-16112016-000001

98101503-0000074829-16112016-000001

98101503-0000074832-16112016-000001

98101503-0000074836-16112016-000001

98101503-0000074831-16112016-000001

98101503-0000074837-16112016-000001

98101503-0000074801-16112016-000001
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40  300,182,887.16Total bienes por responsable :

 0903 Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

 001 GERENCIA CENTRAL

 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

INSTITUCION :

  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

UNIDAD EJECUTORA :

0801197402983

0801197402983

ALEJANDRA PAOLA DURON JEREZ

ALEJANDRA PAOLA DURON JEREZ

 000

 001

SIN DESCRIPCION

PRESIDENCIA EJECUTIVA

 00

 06

SIN DESCRIPCION

GERENCIA ADMINISTRATIVA

 00

 01 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 00

 00

 00

 00

RESPONSABLE DE USO :

RESPONSABLE DE USO :

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número
 Ficha

 000039

 000040

 000041

 000042

 000044

 000045

 000048

 000049

 000051

 000052

 0000074834

 0000074828

 0000074825

 0000074803

 0000075168

 0000074830

 0000076199

 0000074785

 0000074959

 0000074804

TERRENO: BARRIO EL CENTRO, 
JUTICALPA
TERRENO: BARRIO EL CENTRO, 
CATACAMAS
TERRENO: BARRIO EL CENTRO, 
MINAS DE ORO, COMAYAGUA
TERRENO: BARRIO EL OBELISCO, 
COMAYAGUELA
TERRENO: BARRIO LOS LAURELES, 
LA CEIBA
TERRENO: BARRIO GUAMILITO, SAN 
PEDRO SULA
EDIFICIO: SURCURSAL BANADESA 
DANLI, BARRIO EL CENTRO, EL 
PARAISO
TERRENO: COLONIA LA PRADERA, 
COMAYAGUELA
EDIFICIO: SURCURSAL BANADESA LA
PAZ, BARRIO SAN JUAN, LA PAZ
TERRENO: BARRIO SAN JUAN, LA 
PAZ

 5,085,045.00

 4,456,880.00

 193,015.54

 25,982,300.00

 6,571,050.00

 41,927,985.00

 5,857,500.00

 22,992,160.00

 1,065,888.93

 1,054,043.25

61

132

29

28

76

53

109

78

69

69

 0003999

 0003998

 0003997

 0004002

 0004003

 0004004

 0004005

 0004006

 0004007

 0004008

Totales en Lempiras :

Serie Color

Estado 
del Bien

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

En Uso

Tipo
Documento

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

Fecha
Doc.

Número de 
Inventario

98101503-0000074834-16112016-000001

98101503-0000074828-16112016-000001

98101503-0000074825-16112016-000001

98101503-0000074803-16112016-000001

98101503-0000075168-16112016-000001

98101503-0000074830-16112016-000001

30222102-0000076199-16112016-000001

98101503-0000074785-17112016-000001

30222102-0000074959-17112016-000001

98101503-0000074804-17112016-000001


